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I 2007 er ZebSign AS fortsatt den eneste 
aktør som tilbyr alle sertifikattjenester i 
Norge iht. kravspesifikasjon for PKI i 
offentlig sektor, med Person høy, Person 
Standard og Virksomhetssertifikater. 
Utover det ble selskapets tjenester og 
kompetanse brukt i utstrakt grad i 
morselskapets satsing på elektronisk 
sikkerhet utenfor Norge. 

ZebSigns kompetanse og 
sertifikattjenester er dermed nøkkelen til 
en åpen og kostnadseffektiv 
sikkerhetsinfrastruktur i Norden. 

 

ZebSign AS er siden juli 2005 eiet 100 % 
av BBS AS og utgjør til sammen Nordens 
største PKI miljø.  
 

 
 

Styret i ZebSign AS. .Bak fra venstre: Knut R. Bjerke, Dag 
Kjensjord og Mette Kamsvåg Grimstad. Foran fra venstre: 
adm. dir. Sven Falcke og styreformann Øyvind Apelland. 

 

 

Økonomi 
I 2007 hadde selskapet en omsetning på 
5,6 millioner kroner og et underskudd 
etter skatt på 1,8 millioner kroner.  

Med fokus på optimalisering av 
prosesser, oppnådde selskapet store 
forbedringer: 

 Driftskostnader ble redusert med 
ca. 46%  
 

 Resultat ble forbedret med  
ca. 65 % fra 2006. 

 

 Inntektene ble redusert iht. 
fjoråret, etter at en del leveranser 
til offentlig sektor ble planmessig 
avsluttet i 2007. Iht. selskapets 
salgsbudsjett for 2007 oppnådde 
man 40% bedre resultater. 

Regnskapet for 2007 er avlagt etter 
gjeldende lover og regler og viser 
selskapets resultat og stilling.  

Fortsatt drift 
Regnskapet er utarbeidet med 
forutsetning om fortsatt drift, og 
styret bekrefter at denne 
forutsetningen er til stede. 
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Styret foreslår at underskuddet i ZebSign 
AS dekkes av annen egenkapital med  
1,8 millioner kroner.   

Morselskapet, BBS, har vedtatt å 
overføre 6 millioner kroner i konsern-
bidrag til ZebSign. Egenkapitalen 
vurderes som tilfredsstillende. 

Styret foreslår også at det avsettes  
4 millioner kroner til utbytte. Resterende 
ikke disponert overføres annen 
egenkapital. Egenkapitalen ved utgangen 
av året vil da være 33,8 millioner kroner.  

Marked  
Omsetningen bygger hovedsaklig på 
leveranser til offentlig sektor og 
langsiktige løpende leveranseavtaler. 
 
”Konkurranse”  
Utstedermarkedet har konsolidert seg 
ved at norske aktører, med bankene i 
spissen, har etablert seg som de største 
utstederne. ZebSign fokuserer på sine 
eksisterende kontrakter og leveranser til 
bedriftsmarkedet. Dette viser igjen at 
konkurranse i denne delen av 
verdikjeden er økende og velfungerende. 
 
”Kanaler” 
De etablerte leveranseavtaler er hoved-
bidragsyter i selskapets posisjon 
fremover ved å bruke ZebSign sine 
tjenester i egne leveranser. 
 
”Segmenter”  
Offentlig sektor: 
Fraværende eller forsinket satsing på 
sikre elektroniske tjenester har påvirket 
satsing i hele markedet på en negativ 
måte. 
 
Bedriftsmarkedet: 
Norske bedrifter ønsker å ta i bruk PKI- 
tjenester, men er fortsatt svært 
avventende pga. usikkerheten om hvilke 
krav det offentlige vil fremme i 
forbindelse med PKI-strategi. 
Større bedrifter tilknyttet globale 
selskaper derimot har tatt i bruk PKI-
tjenester for å sikre sin elektroniske 
kommunikasjon. 

 

Organisasjon  

ZebSign AS har hovedkontor i Haavard 
Martinsens vei 54 i Oslo, hvor all 
virksomhet er lokalisert.  Selskapet har 
ingen egne ansatte, men leide 3 årsverk 
fra morselskapet BBS i 2007. Selskapet 
har ikke hatt skader eller ulykker i 2007.   

Arbeidsmiljøet er godt og ingen spesielle 
tiltak er iverksatt.  Selskapets virksomhet 
forurenser ikke det ytre miljø.  Andel 
kvinner i selskapets styre er 20%. Det er 
ikke iverksatt tiltak i forbindelse med 
likestilling i selskapet. 

Fremtidsutsikter 
Selskapets salgs- og markedsstrategi, 
som er en del av morselskapets 
forretningsområde Elektronisk Sikkerhet, 
innebærer en utvidelse av salgs-
virksomheten til Norden, mens satsing på 
offentlig sektor og bedriftsmarkedet i 
Norge følger morselskapets strategi.  
 

Markedet etterspør også andre 
elektroniske tjenester, som for eksempel 
Multi-ID autentisering, enkelt- og 
mulitsignering og elektronisk arkiv av 
signerte digtitale objeketer (SDO), som 
ZebSign tilbyr fra morselskapet BBS sin 
produktportefølje.  ZebSign har dermed 
et bredt produktspekter innenfor 
elektroniske tjenester å tilby sine kunder 
og kanaler. 
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NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER 

 
 
 
Regnskapsprinsipper        
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske 
regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet har ikke foretatt endring i 
regnskapsprinsipp i regnskapsåret 
 
Salgsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med 
utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som 
uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. 
 
Omløpsmidler / anleggsmidler       
Omløpsmidler omfatter kontanter, bankinnskudd, fordringer som forfaller innen 31.12.08 og 
beholdning av varer til bruk i virksomheten. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost 
og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet. Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. 
 
Immaterielle eiendeler 
Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.  
Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er 
oppfylt. Dette innebærer slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige 
økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. 
Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid 
 
Varige driftsmidler og ordinære avskrivninger     
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de 
har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler 
kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets 
kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring 
regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. 
Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. 
 
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene.  
 
Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med 
uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre 
måneder fra anskaffelsesdato. 
 
Pensjoner 
Det er ingen ansatte i selskapet ved årets slutt. Pensjonsordning er overført Morselskap. 
 
Skatter 
Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige 
resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og 
endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av 
ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert 
netto i balansen. 
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NOTE 2 SALGSINNTEKTER 
 

(Alle beløp i NOK) 2007 2006 

ID tjenester 5 571 113 9 074 427 

Konsulenttjenester og programvare mv.   

Sum  5 571 113 9 074 427 

 

Geografisk fordeling 
  

 

Norge 100,00 % 100,00 % 

Andre land  0,00 %  0,00 % 

Sum 100,00 % 100,00 % 

 
 
 
 
 
 
 
NOTE 3   PERSONALKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE, 

MED MER  
 

 
 
Daglig leder inngår i den ordinære pensjonsordningen. Det er ved utgangen av året ingen ansatte, 
men personell leies inn fra Morselskap etter behov.  Selskapet disponerer 3 årsverk.. 

 
Det foreligger ingen avtale om etterlønn for daglig leder. 

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. 
Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. 
 
Revisor 
Godtgjørelse til revisor (PriceWaterhouseCoopers AS) og samarbeidende selskap er kr 75.000. Dette 
fordeler seg med kr 75.000 i revisjonshonorar og 0 i teknisk regnskapsbistand. Tallene er eks. 
moms.  

Lån  
Det er ingen lån til ansatte. 
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NOTE 4 MELLOMVÆRENDE 
 
 
Fordringer: 
 

 
 
Gjeld 
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NOTE 5 SKATT 
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NOTE 6 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON 
 

 
 
 
NOTE 7 EGENKAPITAL 
 
 

 
 
 
 
 
NOTE 8 ANLEGGSMIDLER 
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